This product card has been printed from Ensto´s web-pages. Please, observe our legal notice on the front page of www.ensto.com.
ООО "Энсто Рус" Подсосенский переулок, д.
20, стр. 1
105062, г. Москва, Россия
Тел +7 495 258 5270
Факс +7 495 258 5269
Имя: Терморегулятор с датчиком пола
Терморегулятор, 16 А, с УЗО
Тип: ECO16FJW
EAN: 6418677637308
Упаковка: 1
Единица: PCS
JKBb{
Техническая спецификация
Размеры (мм) дл. х шир. х выс.: 156x85x48 mm
Вес (кг): 0,275 kg
Класс герметизации: IP31
Мощность (Вт): 3600 W
Номинальное напряжение (В): 230 V
Номинальный ток (А): 16 A / 30 mA
Общее: Jussi-series
Рабочая частота (Гц): 50 Hz
КАРТА ИЗДЕЛИЯ
14.8.2013
ECO16FJW
© Ensto 2013